
 
 
Zarządzenie Nr 32/2025 
Wójta Gminy Niemce 
z dnia 20 lutego 2025 r. 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań pożytku 
publicznego w 2025 roku. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm) w związku z rozdziałem XIII 
ust. 1 i 2 Programu współpracy Gminy Niemce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie na 2025 rok, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/37/2024 Rady Gminy 
Niemce z dnia 29 października 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Niemce 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz. U. Woj. Lub. 
z 2024 r. poz. 5148), zarządzam co następuje: 
§ 1. 
Powołuję komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych na realizację zadania publicznego z 
zakresu kultury fizycznej oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w 
składzie:  

1. Pani Renata Leszcz– Przewodnicząca komisji; 
2. Pani Bożena Stępień – Członek komisji; 
3. Pan Michał Mytyk – Członek komisji; 
4. Pani Ewa Włodarczyk–Capała – Członek komisji. 

§ 2. 
Zarządzenie podlega publikacji poprzez zamieszczenie: 

− w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy, 
− na stronie internetowej Urzędu Gminy, 
− na tablicy Urzędu Gminy. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 
§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


